CDT MAINE-ET-LOIRE Saison 2021/2022

Championnat Départemental AA
Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022 Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Palmares Individuel

Nombre total d'engagements : 60 tirs
Minié Origine : 1 tirs
Kuchenreuter Origine : 1 tirs
Colt: 2 tirs
Vetterli Origine : 2 tirs
Lamarmora Origine : 2 tirs
Miquelet Réplique : 1 tirs
Maximilien Réplique : 1 tirs
Minié Réplique : 2 tirs
Whitworth Réplique : 4 tirs
Cominazzo Réplique : 1 tirs
Kuchenreuter Réplique : 7 tirs
Mariette : 17 tirs

Vetterli Réplique : 5 tirs




CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 2 -

Malson Réplique : 6 tirs
Pensylvannia Réplique : 6 tirs
Lamarmora Réplique : 2 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 60 tirs




CDT MAINE-ET-LOIRE

Championnat Départemental AA
Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

603 Minié Origine Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARBAULT Frédéric R.C.T. DOUESSIN 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 8,0 54,0 85,0

80 80 80 70

- Fin --



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

606 Kuchenreuter Origine Seniors 1

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BARBAULT Jacky

R.C.T. DOUESSIN

Séries
10,0 10,0 10,0 9,0
90 90 90 90

- Fin --

9,0

9.0
0

57,0
36,0

Total
93,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

607 Colt Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARBAULT Jacky R.C.T. DOUESSIN 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 92,0
9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
2 CHARLES Philippe ANGERS TIR SPORTIF 100 100 100 90 9,0 9,0 57,0 92,0
9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

- Fin --



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

- Fin --

615 Vetterli Origine Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARBAULT Frédéric R.C.T. DOUESSIN 100 100 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 93,0
9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
2 BARBAULT Jacky R.C.T. DOUESSIN 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 9,0 55,0 89,0
9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

637 Lamarmora Origine Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BARBAULT Frédéric R.CT. DOUESSIN 100 100 100 100 90 90 58,0 92,0
90 90 80 80 O 0 34,0
2 BARBAULT Jacky RCT. DOUESSIN 00 100 90 90 90 90 56,0 87,0
80 80 80 70 O 0 31,0

- Fin --



CDT MAINE-ET-LOIRE

Championnat Départemental AA
Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

7017 Miquelet Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 BLUTEAU Miguel ANGERS TIR SPORTIF 10,0 9,0 8,0 7,0

4,0 4,0 4,0 3,0

- Fin --

5,0 4,0 43,0 58,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

702 Maximilien Réplique Seniors 1

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place
CAN

Nom / Prénom
FORTIN Gabriel

S.T. LAVALLOISE

Séries
6,0 4,0 4,0 3,0
0 0 0 0

- Fin --

30

o o

20,0

Total
20,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

703 Minié Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0
Place Nom / Prénom Séries Total
1 CHARLES Philippe ANGERS TIR SPORTIF 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 90,0
9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0
2 TRAINEAU Pascal AS.T. DURTALOIS 9,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7.0 48,0 76,0
70 70 70 70 0 0 28,0

- Fin --



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

704 Whitworth Réplique Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BARBAULT Frédéric

TRAINEAU Pascal

CHARLES Philippe

DAUZON Lionel

R.C.T. DOUESSIN

AS.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

S.T. LAVALLOISE

- Fin --

10,0
9,0

10,0
9,0

9,0
8,0

9,0
70

10,0
9,0

10,0
9,0

9,0
8,0

9,0
70

Séries
10,0 10,0
9,0 9,0
10,0 10,0
9,0 8,0
9,0 9,0
7,0 7,0
8,0 8,0
7,0 7,0

10,0

9,0

9,0

8,0

10,0

9.0

8,0

70

60,0
36,0

58,0
35,0

53,0
30,0

49,0
28,0

Total
96,0

83,0

77,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

705 Cominazzo Réplique Seniors 1

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BARBAULT Jacky

R.C.T. DOUESSIN

10,0 9,0
8,0 70

- Fin --

Séries
9,0 9,0
7,0 6,0

Total

9,0 8,0 54,0 82,0
0 0 28,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
CHARLES Philippe

NICOT Hervé

BOUVIER Francois-Guillaume
HORNY Vincent

ROBINSON Simon

RABANEL Sébastien

GUILLERMO Casimir

ANGERS TIR SPORTIF

AS.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

AS.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

- Fin --

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
70

9,0
70

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
70

9,0
70

9,0
6,0

Séries
10,0 10,0
9,0 8,0
10,0 10,0
9,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
8,0 8,0
7,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0

10,0

10,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

10,0

9.0

9.0

8,0

8,0

8,0

7,0

60,0
35,0

59,0
35,0

56,0
32,0

54,0
320

51,0
28,0

50,0
26,0

49,0
25,0

Total
95,0

94,0

88,0

86,0

79,0

76,0

74,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

712 Mariette Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BLUTEAU Miguel

BARBAULT Jacky
CHAURANG Christophe
HULIN Thierry
CHARLES Philippe
RABANEL Sébastien
HORNY Vincent
BOUVIER Francois-Guillaume
ROBINSON Simon
HALEY Jean-Francois
JOUANNY Tristan
BIGOT Ewan

HANSEN Verner
SAUVAJOL Laurent
DUBOC Jean-Michel

LALANDE Christophe

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

AS.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

CHOLET TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

AS.T. DURTALOIS

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
9,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
70

10,0
70

10,0
70

10,0
6,0

9,0
6,0

9,0
6,0

10,0
6,0

6,0
3,0

8,0
2,0

10,0
8,0

10,0
9,0

9,0
9,0

10,0
8,0

9,0
8,0

9,0
8,0

9,0
8,0

10,0

Séries
10,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
9,0 8,0
10,0 10,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
7,0 7,0
8,0 8,0
7,0 7,0
9,0 9,0
6,0 6,0
9,0 8,0
6,0 6,0
9,0 8,0
4,0 4,0
8,0 8,0
6,0 50
8,0 7,0
6,0 6,0
8,0 8,0
50 50
8,0 7,0
50 50
50 50
2,0 2,0
6,0 50
1,0 0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

70

8,0

8,0

7,0

7,0

7,0

70

4,0

4,0

9.0

9.0

9.0

8,0

8,0

8,0

8,0

70

8,0

70

7,0

7,0

7,0

70

30

30

57,0
33,0

56,0
34,0

55,0
35,0

57,0
320

52,0
32,0

53,0
30,0

50,0
30,0

52,0
25,0

52,0
25,0

51,0
20,0

48,0
23,0

46,0
24,0

48,0
21,0

47,0
21,0

28,0
10,0

32,0
4,0

Total
90,0

90,0

90,0

89,0

84,0

83,0

80,0

77,0

77,0

71,0

71,0

70,0

69,0

68,0

38,0

36,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

712 Mariette Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 2 -

Place

Nom / Prénom
DUC Etienne

ANGERS TIR SPORTIF

6,0
2,0

- Fin --

5.0
1,0

Séries

50
0

4,0
0

Total
4,0 2,0 26,0 29,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

715 Vetterli Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
TRAINEAU Pascal

BOUVIER Francois-Guillaume
BELLANGER Claude
CHARLES Philippe

BOUMBOU MOUTSINGA Joguy Carelle

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
70

9,0
70

9,0
4,0

- Fin --

9,0
8,0

10,0
70

10,0
70

8,0
70

70
4,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
10,0 9,0
6,0 6,0
9,0 9,0
50 50
8,0 8,0
7,0 7,0
6,0 6,0
30 2,0

9,0

8,0

8,0

8,0

50

9.0

8,0

70

70

50

55,0
32,0

55,0
27,0

53,0
24,0

48,0
28,0

38,0
13,0

Total
87,0

82,0

77,0

76,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

723 Malson Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
ROBINSON Simon

BLUTEAU Miguel
HORNY Vincent
CHAURANG Christophe
HALEY Jean-Francois

DUC Etienne

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

AS.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

10,0
70

10,0
5.0

8,0
70

9,0
30
9,0

4,0

- Fin --

9,0
70

10,0
5.0

70
5.0

6,0
2,0

7,0

3,0

Séries
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
50 4,0
7,0 7,0
50 50
50 50
1,0 0
7,0 6,0

0 0
3,0 2,0
0 0

8,0

70

70

N
o o o o OO

51,0
26,0

50,0
19,0

43,0
22,0

34,0
6,0

30,0
0

14,0
0

Total
77,0

69,0

65,0

40,0

30,0

14,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

736 Pensylvannia Réplique Seniors 1

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BLUTEAU Miguel

BARBAULT Frédéric
BARBAULT Jacky
RABANEL Sébastien
HALEY Jean-Francois

BELLANGER Claude

ANGERS TIR SPORTIF

R.C.T. DOUESSIN

R.C.T. DOUESSIN

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

ANGERS TIR SPORTIF

10,0
8,0

10,0
9,0

10,0
8,0

10,0
6,0

9,0
30

8,0

- Fin --

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
8,0

9,0
6,0

70
30

6,0

Séries

10,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
8,0 7,0
9,0 8,0
7,0 7,0
8,0 7,0
6,0 6,0
7,0 6,0

2,0 0

2,0 0

0 0

9,0

9,0

8,0

6,0

50

o o

9.0

9.0

8,0

6,0

4,0

o o

57,0
30,0

55,0
32,0

53,0
30,0

46,0
24,0

38,0
8,0

16,0
0

Total
87,0

87,0

83,0

70,0

46,0

16,0



CDT MAINE-ET-LOIRE

Du 9 avr 2022 au 10 avr 2022

Championnat Départemental AA

Palmares Individuel

737 Lamarmora Réplique Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2021/2022

Edité le 10 avr 2022 a 17:04 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
TRAINEAU Pascal

BELLANGER Claude

A.S.T. DURTALOIS

ANGERS TIR SPORTIF

- Fin --

9,0
8,0

9,0
70

9,0
8,0

9,0
6,0

Séries
9,0 9,0
8,0 0
9,0 8,0
6,0 50

8,0
70

8,0

8,0

70

52,0
31,0

50,0
24,0

Total
83,0

74,0



EQUIPES BOUTET

3 tireurs Kuchenreuter

[cLass] | CLUB | TIREUR1 | TIREUR2 |  TIREUR3 TOTAL |
| 1 ] |ATSAngers CHARLES P. BOUVIER JF. ROBINSON
95 88 79 262|
| 2 | |AsTD Durtal NICOT H. HORNY V. GUILLERMO C.
94 86 74 254
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EQUIPES PETERLONGO

3 tireurs Mariette

[cLass] | CLUB | TIREUR1 |  TIREUR2 TIREUR 3 TOTAL |
| 1 ] |ATSAngers BLUTEAU M. CHAURANG C.  |CHARLES P.
90 90 84 264|
| 2 | |AsTD Durtal HULIN T. HORNY V. LALANDE C.
89 80 36 205|
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REMINGTON

épreuve qui n'est pas tirée est le résultat de I'épreuve Colt ou Mariette du 25 meétres et du Malson au 50 metres.

I CLASS I | Tireur Club Mariette/Colt | Donald Malson | TOTAL |
1 BLUTEAU Miguel ANGERS Tir Sportif 90 69 159
2 ROBINSON Simon ANGERS Tir Sportif 77 77 154
3 HORNY Vincent ASDT Durtal 80 65 145
4 CHAURANG Christophe ANGERS Tir Sportif 90 40 130
5 HALEY Jean-Frangois ANGERS Tir Sportif 71 30 101
6 DUC Etienne ANGERS Tir Sportif 29 14 43



